Vista la necessitat de contractació dels serveis de redacció del model de Compliance 

Penal i servei de Compliance Officer per a Transports Municipals del Gironès S.A.U., a 

adjudicar per procediment obert, simplificat, es fa necessari convocar concurs per a la 

contractació amb un valor estimat de contracte de set mil tres-cents euros (7.300,00 €) 

IVA no inclòs i un pressupost base de licitació de vuit mil vuit-cents trenta-tres euros 

(8.833,00 €) IVA inclòs. 

El termini proposat és d’un any (1) de contracte sense possibilitat de pròrroga. El 

contracte s’iniciarà el dia 1 de juliol de 2025 o la data de signatura del contracte en cas 

de ser posterior. 

Les característiques, condicions tècniques i oferta econòmica que hauran d’oferir els

[...]

Iniciar expedient de contractació dels serveis de redacció del model de Compliance 

Penal i servei de Compliance Officer per a Transports Municipals del Gironès S.A.U., a 

adjudicar per procediment obert, simplificat, amb un valor estimat de contracte set mil 

tres-cents euros (7.300,00 €) IVA no inclòs i un pressupost base de licitació de vuit mil 

vuit-cents trenta-tres euros (8.833,00 €) IVA inclòs. 

El termini proposat és d’un any (1) de contracte sense possibilitat de pròrroga. La data 

d’inici del contracte és el dia 1 de juliol de 2025 o la data de signatura del contracte en 

cas de ser posterior. 

Girona, a data de la signatura electrònica